
WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________               

              tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

Jelenia Góra, dnia 31.05.2024 r. 

DEZ/827/2024 

  DO WYKONAWCÓW 
 

 Dot.: „ZAKUP APARATÓW DO DIAGNOSTYKI ULTRASONOGRAFICZNEJ  

I HAKA AUTOMATYCZNEGO”   

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/11/02/2024    

 

WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W ZAKRESIE PAKIETU NR 1  

 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze, jako Zamawiający 

informuje, że w wyniku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego, jak w tytule w zakresie 

Pakietu Nr 1 została wybrana oferta:  

 

Pakiet nr 1:  

Oferta nr 2 złożona przez: 

EMS – Euromed  Medical Solution Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 137, 60-313 Poznań  

Cena netto: 340 740,74 zł; Cena brutto: 368 000,00 zł. 

UZASADNIENIE: Oferta uzyskała najwyższy wskaźnik punktowy wobec przyjętych kryteriów 

oceny. Spełnia wymogi określone w SWZ. 

 

Wybór najkorzystniejszej oferty w zakresie Pakietu nr 5 zostanie opublikowany w terminie 

późniejszym. 

 

Oferty odrzucone: z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jak w temacie nie 

odrzucono ofert. 
 

Wykonawcy wykluczeni: z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jak w temacie nie 

zostali wykluczeni wykonawcy.  
 

W załączeniu:  

- streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert. 

 

Pouczenie: 

Wykonawca, którego interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 

określonych w ustawie zasad udzielania zamówień, przysługą środki odwoławcze przewidziane przez 

Ustawę  – Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605               

z późn. zm.)  

    

Do wiadomości :    

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia (art. 253 Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych). 

 



  

 
Wojewódzki Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej  

ul. Ogińskiego 6 

58-506 Jelenia Góra 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert 

 

Nr 

pakietu 

/ Nr 

oferty 

Liczba pkt w kryterium 

CENA w zł 

60% = 60 pkt. 

 

Liczba pkt. w kryterium 

Gwarancji 

0-40 pkt. 

 

 

 

Razem 

1/2 

368 000,00  

-------------- x 60 = 60,00 pkt   

368 000,00 

20 pkt                80 pkt 

 

 

Z up. Dyrektora WCSKJ 
 

 


		2024-05-31T13:51:27+0200




